様式第 3号(第 3条関係)

年  月  日

 九戸村長    殿

申請者 住 所

氏 名            印

結 婚 祝 金 給 付 申 請 書

 さわやかハッピーファミリー祝金条例第 4条の規定により、結婚祝金の給付を受けたい

ので、申請します。

記

1 結婚祝金給付申請額   50,000 円

結 婚 者 (男) (女)

生 年 月 日 年  月  日  年  月  日

結 婚 前 の 住 所

結 婚 後 の 住 所

婚姻届出年月日     年  月  日